Light Rail
产品概述
互动式目录在:
V a l u e s
Appl ica t ions
S o l u t i o n s
Collaboration

安装说明
LR-16
订购代码
LRS 71- 400
滑轨长度，in mm       参见页面LR-9
尺寸规格         参见页码LR-9
滑轨类型    参见页码LR-9
Light Rail
订购示例：LRS71-0400
订购注意事项：滑轨长度始终表示为没有前缀的 4 位数字
订购代码
Light Rail
LR-17
L
R
注
代理商咨询其他的产品系列
想要了解我们的全球销售伙伴请登录 www.rollon.com
本文件及其用途的内容皆遵守ROLLON网址www.rollon.com上註明的一般销售条款。
如有错误请更正.本文字和图片的使用需经本公司许可。
3F Shiodome Building, 1-2-20 Kaigan, Minato-ku,
Tokyo 105-0022 Japan
Phone +81 3 6721 8487
www.rollon.jp - info@rollon.jp
ROLLON - JAPAN
Via Trieste 26
I-20871 Vimercate (MB)
Phone: (+39) 039 62 59 1
www.rollon.it - infocom@rollon.it
ROLLON S.p.A. - ITALY (Headquarters)
Bonner Strasse 317-319
D-40589 Düsseldorf
Phone: (+49) 211 95 747 0
www.rollon.de - info@rollon.de
ROLLON GmbH - GERMANY
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Phone: (+1) 973 300 5492
www.rollon.com - info@rolloncorp.com
ROLLON Corporation - USA
Les Jardins d‘Eole, 2 allée des Séquoias
F-69760 Limonest
Phone: (+33) (0) 4 74 71 93 30
www.rollon.fr - infocom@rollon.fr
ROLLON S.A.R.L. - FRANCE
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Phone: (+1) 973 300 5492
www.rollon.com - info@rolloncorp.com
ROLLON - SOUTH AMERICA
1st floor, Regus Gem Business Centre, 26/1
Hosur Road, Bommanahalli, Bangalore 560068
Phone: (+91) 80 67027066
www.rollonindia.in - info@rollonindia.in
ROLLON India Pvt. Ltd. - INDIA
117105, Moscow, Varshavskoye
shosse 17, building 1
Phone: +7 (495) 508-10-70
www.rollon.ru - info@rollon.ru
ROLLON S.p.A. - RUSSIA (Rep. Office)
No. 1155 Pang Jin Road,
China, Suzhou, 215200
Phone: +86 0512 6392 1625
www.rollon.cn.com - info@rollon.cn.com
ROLLON Ltd - CHINA
The Works 6 West Street Olney
Buckinghamshire, United Kingdom, MK46 5 HR
Phone: +44 (0) 1234964024
www.rollon.uk.com - info@rollon.uk.com
ROLLON Ltd - UK (Rep. Office)
ASIA
AMERICA